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گزارش وخبر

شهرداری گرگان و سوپرلیگ غرب آسیا

هند دومین حریف ایران
 تیم بسکتبال شهرداری گرگان امروز در دومین 
مسابقه مرحله نهایی سوپرلیگ غرب آسیا به 
مصاف نماینده هند می رود. این رقابت ها از دیروز 
با حضور 8 تیم راه یافته به مرحله نیمه نهایی   
شروع و تا ۱۲ خردادماه  به میزبانی دوحه قطر 
برگزار می شود. شاگردان مصطفی هاشمی که 
نایب قهرمانی وابا را یدک می کشند در گروه B با 
الکویت، کاظمیه کویت و تامیل نادوی هند همگروه 
شده اند. اما در گروه اول هم  تیم الریاضی)قهرمان 
وابا(، ساجس لبنان، منامه بحرین و آستانای 
قزاقستان قرار دارند. تیم شهرداری گرگان این بار 
با ترکیب کامل عازم شده است. ترکیبی از 
مهره های ملی پوش ایرانی و دو بازیکن امریکایی 
تراز اول به نام ویل چری و دایموند استون؛ 
بازیکنان امتیازآوری  که می توانند برای هر تیمی 
خطرناک باشند. شهرداری گرگان به عنوان نماینده 
برتر ایران دراین رقابت ها حاضر شده، بعدازاولین 
بازی مقابل الکاظمیه کویت امروز در دومین بازی 
ازساعت ۱۵:۳۰ دقیقه به مصاف تامیل نادو هند 
می رود و سه شنبه 8 خرداد هم در سومین بازی  
از ساعت ۲۱:۳۰ با کویت کلاب دیدار می کند. دو 
تیم فینالیست به مسابقات قهرمانی باشگاه های 
آسیا صعود می کنند. رقابت هایی که  26 خرداد 

به میزبانی دبی امارات برگزار می  شود.
 

اولین برد تایسون ایرانی برای المپیک
میثم قشلاقی ملی پوش وزن 80 کیلوگرم بوکس، 
اولین مبارزه در رینگ انتخابی المپیک را با 

پیروزی پشت سر گذاشت.
در ادامه رقابت های بوکس انتخابی المپیک 
پاریس که به میزبانی تایلند در حال برگزاری 
است، دیروز بوکسور خوب کشورمان مقابل 
حریف کره ای اش به برتری رسید و به دور دوم 

صعود کرد.
او بعد از این برد در دور دوم باید مقابل برنده 
مبارزه بوکسورهای عربستان و دانمارک قرار 
بگیرد. همچنین امروز تیم ملی دو نماینده در 
رینگ تایلند خواهد داشت؛ علی حبیبی نژاد 
در وزن ۶۳.۵ کیلوگرم در دور اول با جوناس  از 
نامیبیا مبارزه می کند و کسری طهماسبی در وزن 
۷۱ کیلوگرم،  مقابل حسن  کعبی  از عربستان به 

روی رینگ خواهند ر فت.

مهدی حاج موسایی ملی پوش منفی 58 کیلوگرم 
تکواندو که به رغم شایستگی از المپیک جا مانده 
بود، در شیاپ چانگ ویتنام با طای قهرمانی 
آسیا و لقب فنی ترین بازیکن، توانایی هایش را 

خ کشید. به ر
حاج موسایی که حالا از این طا و قهرمانی تیم 
ملی بعد از 8 سال خوشحال است، همچنان 
حسرت المپیک پاریس را با خود به دوش 

می کشد.

فکرش را می کردی بهترین بازیکن آسیا انتخاب 
شوی؟

سطح این مسابقات به خاطر نزدیکی به المپیک 
خیلی بالا بود و اکثر تکواندوکارانی که سهمیه 
گرفتند و قهرمانان جهان در این مسابقات حضور 

داشتند. اخیراً 2 آسیب جدی داشتم که از لحاظ 
روحی و روانی کمی مرا عقب انداخت اما همه 
تلاشم را کردم تا در این مسابقات بهترین خودم 

باشم و خوشبختانه طلا گرفتم.
خدای خودم را شاکرم چرا که این طلا و لقب 
فنی ترین بازیکن آسیا لطف او بود. روند انتخاب 
بهترین بازیکن به این شکل است که هرکسی 
تعداد راندهای کمتری ببازد و یا امتیاز بیشتری 
در مجموع مسابقات به دست بیاورد، فنی ترین 
از آنجایی که در مجموع  بازیکن می شود. 
مسابقاتم فقط یک راند را باختم، بعد از گرفتن 
مدال طلا احتمال می دادم که بهترین بازیکن 
شوم. جا دارد از استاد ساعی و کادر فنی، همچنین 
استاد محمد و امیر نوذری و یوسف کرمی بابت 

زحماتشان تشکر کنم.
ایستادن بر بام آسیا بعد از 8 سال چه حس و حالی 

داشت؟
ن  سیو ا ر فد ئیس  ر عی  سا ی  تلاش ها با 
ی  حمت ها ز همچنین  و  ش  عه ا مجمو و 
کادر فنی، تمرینات بشدت منظمی را پشت 
سر گذاشتیم. همدلی و صمیمیت در تیم 
ما موج می زد و همین عوامل باعث شد تا 

در جو وحشتناکی کره را شکست دادیم

حاج موسایی: حسرت 
المپیک تا ابد با من می ماند

دوباره  و  قهرمان شویم  8 سال  از   بعد 
به اوج برگردیم. این قهرمانی حس و حال 
خیلی خوبی داشت و یکی از بهترین روزهای 
زندگی ام بود. با این قهرمانی همه نگاه ها به 
سمت ایران برگشت و دوباره ترس از ایران بر 

تن همه افتاد.
شنیدیم کره ای ها هر کاری کردند تا تیم ایران 

قهرمان نشود.
روز اول تیم های عربستان و کره جنوبی یکی 

دو مدال طلا گرفتند که این کمی نگران کننده 
بود. امیدمان به روز دوم بود و باید کار را تمام 
می کردیم. تیم کره خیلی سعی کرد سنگ 
جلوی پایمان بیندازد اما اکثر ملی پوشانمان 
از جمله خودم در فینال و در جوی وحشتناک، 
کره ای ها را شکست دادیم. کوچکترین اشتباه 
مقابل آنها قهرمانی را از چنگمان در می آورد اما 

خوشبختانه برنده این دوئل ما بودیم.
به رغم عملکرد خوبی که داشتی قسمت 

نبود مسافر المپیک پاریس شوی، هنوز هم 
حسرت این موضوع همراه شما است؟

المپیک بزرگترین رویداد ورزشی جهان است 
و امکان ندارد که حسرتش از ذهن و دلم پاک 
شود. با جا ماندن از المپیک روحیه خوبی 
نداشتم اما با امید به آینده خودم را جمع 
و جور کردم و دوباره برگشتم. هنوز ناراحتم 
و تا آخرین روزی که نفس می کشم حسرت 

المپیک پاریس تا ابد با من می ماند.

با این با این 
قهرمانی همه قهرمانی همه 

نگاه ها به نگاه ها به 
سمت ایران سمت ایران 

برگشت و برگشت و 
دوباره ترس دوباره ترس 

از ایران بر تن از ایران بر تن 
همه افتادهمه افتاد

مصاحبه

فائزه زمانی
خبر نگار

اعام رنکینگ نهایی وزنه برداری برای المپیک

افسوس بی پایان برای دهدار
ــط  ــک توس ــی المپی ــگ نهای ــلام رنکین ــا اع ب
فدراسیون جهانی، وزنه برداری ایران با 
همان دو سهمیه مردان در بازی های 

پاریس ۲۰۲۴ شرکت می کند.
این یعنی کورسوی امید رضا دهدار   
وزنه بردار دسته 102 کیلوگرم هم برای 
رسیدن به بازی های المپیک پاریس از 

بین رفت.
 آن هم در شرایطی که وزنه بردار ساموآ 

ــت آورد. ــه دس ــس را ب ــور در پاری ــوز حض مج
 ، ی ر ا وزنه برد جهانی  ن  سیو ا ر فد  
رنکینگ نهایی برای حضور قهرمانان 
این رشته در المپیک را اعلام کرد 
و طبق آن وزنه برداران اول تا دهم 
 ۲۰۲۴ به المپیک  رنکینگ راه یافته 

شدند.  مشخص  پاریس 
این رنکینگ را فدراسیون جهانی بعد 
از بررسی نتایج پرونده های مبارزه با 

دوپینگ ، به روز کرد و بعضی از وزنه برداران 
مثل رضا دهدار که به اندازه یک تار مو تا 
المپیک فاصله داشتند؛ امید بسته بودند 
به حذف یکی از این نفرات تا شانس 
حضور در بازی های پاریس را به دست 
بیاورند. فدراسیون جهانی وزنه برداری با 
بررسی تمام نتایج آزمایش های دوپینگ 
اعلام کرد که نفرات اول تا دهم حاضر در 
رنکینگ در سلامت کامل سهمیه گرفتند 

و به این ترتیب جواز حضور در پاریس را 
به دست آوردند.

 با توجه به رنکینگ نهایی، ایران همان دو 
سهمیه قبلی را در اختیار دارد و رضا دهدار 
نرسید.  مصطفی  المپیک  به سهمیه 
جوادی و علی داودی هر کدام به عنوان 
ــرم و  ــته ۸۹ کیلوگ ــگ دس ــارم رنکین ــر چه نف
ــا  ــدند. رض ــک ش ــی المپی ــنگین راه ــوق س ف
دهدار با نفر دهم و نهم رنکینگ دسته 102 

کیلوگرم فقط یک کیلوگرم فاصله داشت.
 دهدار با رکورد 390 کیلوگرم در رده یازدهم 
ایستاد اما بالاتر از او دان اویج از ساموآ و 
ایرالکی ایچیدزه با 390 کیلوگرم در رده دهم 
و نهم قرار گرفتند.  شاید اگر در آخرین 
ــی  ــدار کم ــیا ده ــی در آس ــابقات گزینش مس
در انتخاب وزنه دقت می کرد الان او در 
المپیک بود اما حالا باید از تلویزیون به 
تماشای وزنه زدن ورزشکار ساموآ بنشیند.

مواظب باشیم تیم ملی از VNL بیرون نماند

یعقوبی: لیگ ضعیف دردسرساز است

کامبیز یعقوبی کارشناس والیبال، 
بعد از دو باخت تیم ملی، معتقد 
است باید مواظب باشیم تیم ملی 
از لیگ ملت ها بیرون نیفتد. او 
می گوید: »درست است که هدف 
ما صعود به المپیک از VNL بود 
اما بعد از دو باختی که تیم ملی 
مقابل صربستان و ایتالیا داشته، 
باید مواظب باشیم تا با سقوط 
در رنکینگ جهانی، از VNL بیرون 
نمانیم.« او اعتراف می کند که تیم 
ملی ایران بازی خوبی به نمایش 
نگذاشت: »متأسفانه در این دو بازی 
تیم ملی خوب بازی نکرد. من کنار 
تیم نبودم و نمی دانم چرا و چه 
اتفاقی افتاده است؟ اما بازی تیم 
نشان می دهد، تیم بدون برنامه، 

سردرگم و حتی بازیکنان 
بی انگیزه بازی می کنند. 

تیم  امتیاز  اختلاف 
در  ایتالیا  با  یران  ا
ست سوم خیلی زیاد 

بود. درست است که 
شاید زورمان به 

نرسد،  ایتالیا 
اما این طور 

نیست  هم 
با این  که 
ختلاف  ا
ببازیم. 
همین 

ن  نشا له  مسأ
تیم  هد  می د

مشکل دارد.«

به گفته مربی تیم والیبال چادرملو، 
تیم ملی باید بهتر از این کار می کرد: 
»من فکر می کردم با وجود مربی 
کار کشته ای مثل پیمان اکبری، در 
واقع تیم ملی دو سرمربی دارد و 
باید بهتر، کار می کرد.« یعقوبی 
بازی ضعیف تیم ملی را به کیفیت 
پایین لیگ والیبال ایران ربط 
می دهد: »به نظرم هرچه کیفیت 
لیگ والیبال ایران پایین بیاید، 
روی کیفیت بازی تیم ملی هم تأثیر 
می گذارد. مرتضی شریفی، میلاد 
عبادی پور، امین اسماعیل نژاد، 
مهدی جلوه لژیونرهای ما هستند 
اما هیچ کدام بازیکنان فیکس 
تیم های خارجی اشان نیستند. 
با حضور بازیکنان در لیگ های 
اروپایی، درست است که بازیکنان 
جوان رو می آیند اما آنها تنها به 
شرط بازی کنار بازیکنان بزرگ، 
پیشرفت می کنند. در حالی که با 
رفتن بازیکنان به لیگ های دیگر، 
کیفیت لیگ ایران از فصل قبل 
پایین تر می آید.   در حالی 
که بازیکنان جوان ایتالیا اگر 
خیلی راحت و با اعتماد به 
می کنند،  بازی  نفس 
به خاطر بازی کنار 
ز  ا  . ست ه ها ر ستا
طرفی عدم استفاده 
که  نی  یکنا ز با ز  ا
ر  د قبل  فصل 
لیگی اش  تیم 
فیکس بازی 
با  ه  د کر
عملکرد خوب 
هم معضلی 

» . ست ا

مهری رنجبر
خبر نگار

مهتا عبداللهی به کره جنوبی رفت

FIVB اعتراض ایران به
ناظر مسابقه ایران و ایتالیا با اجازه ندادن بازی به دو ملی پوش اعتراض 

تیم ایران به میزبان و FIVB  را رقم زد.
تیم ملی والیبال ایران بامداد دیروز به مصاف تیم ملی ایتالیا رفت. موتا 
پائز، سرمربی تیم ملی والیبال ایران، اسم امیرحسین اسفندیار و متین 
احمدی را به جای میثم صالحی و علیرضا مصلح آبادی فراهانی در ترکیب 
14 نفره اضافه کرد که در سیستم VIS  فدراسیون جهانی ثبت شد ولی به 
دلیل عدم اعلام به موقع این راهنما و رابط تیم ایران و مسئولان کمیته 
برگزاری محلی به ناظر فدراسیون جهانی این تغییر قبول نشد و ناظر 
فدراسیون جهانی والیبال از حضور امیرحسین اسفندیار و متین احمدی 
در بازی با ایتالیا ممانعت کرد که اعتراض شدید تیم ملی والیبال ایران 

را به همراه داشت.


